14^o-17^o Marcellus de Sancta Sophia: Consilium de epilepsia

*Incipit consilium magistri Marcelli arcien et medicinae monarca [!] de Sancta
Sophia [!] per memoria. Anima mea requiriatur in pace. Disposicio nobilis viri,
pro quo cui uschi facta membra, cui lapus cerebri ad frigidum et barbitum ... -
... etiam ligatum viri querenti etc. Aenea.*

Vgl. HUER-BICHENOWE, S. 20. - KRISTELLER III, S. 519.

18^o-27^o Arnaldus de Villanova: Signa leprosorum

*De indicio leprosorum. Cognoscatur leprosi a quinque signis ... - ... carnis
et pellici videtur excorista. Explicatur dicta enim ac excellentissimi viri ma-
gistri Arnaldi de Villa nova arcien et medicinae monarca [!] studij Montis
Pessalani etc. Anima mea requiriatur in pace.*

Druck: Arnaldus de Villanova: Opera omnia. Lyon 1509, 214th. - Vgl. THOMASIN/
KIRCH 232.

Rezept gegen Sezne: *Contra calidum [!] recipe glandulam [!] longe gerevi-
get tunc pulverizet tunc mite cum zuckere tunc gip frô tunc ipse tunc in aller
spise. Probatum.*

21^o-23^o De passionibus virginarum

*De passionibus virginarum. Passiones virge sunt malitie sicut sunt apostemata, vici-
nationes, cancer, inflaciones et dolor pruritus ... - ... quoniam multitudinem ope-
ratur in ea etc. Et hoc fuit dicta secundum Razim.*

Vgl. HUER-BICHENOWE, S. 20.

25^o-24^o MEDIZINISCHE REZEPTE UNTERSCHIEDLICHER ART (hauptsächlich Pflaster):

Emplastrum ad rasparum in inginit: Recipe gallum et cypri partem II ...

*Emplastrum ad inflacionem virge: Recipe absinthium et pinguedinem
parci ...*

Item ad quartanam: Recipe aqua vite (24^o) unius IIII ...

*Emplastrum attractivum quod reducit cruentum (?) paucitatem, quando circu-
atur est et non operat ... Recipe tetrapini bedelli tercentine ...*

Ad dolorem insectuum: Recipe mite parisi vitelli osorum recendam ...
(23°) von anderer Hand: Item ad inflectionem virge: Recipe oleum lini et al-
bunt ovi ...

24°-44° De impregnatione mulierum

De impregnatione mulierum: Interrogaciones, que debent fieri in ora sterili-
datur (I) viri et mulieris ... - ... mare et rito viator.

Venit enim tractatus de impregnacione mulierum in Consistencia tempore con-
cili generalis sub anno et nativitate domini M^oCCCC^oXVI^o ipso die sancti
Benedicti abbatis in hospicio Romanoorum regis Sygiomandi, de quo sit Crisost
in altissimo usq; traxo benedictus per me Jacobus Hoff de Paderborn clericu
m Werneri dicens: (n. n. Herkunft).

Am unteren Blattrand gelegentlich Rezepte von späterer Hand: (28°) *Recipe*
acervata gressu et draba obz granatu et dar uj gelint ...